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DE ZARAGOZA A ZUERA ZUERA A ZARAGOZA

Villanueva

LINEA Intermodal ; Zaragoza , de Gallego | del Gallego | Zuera | El Portazgo | El Campillo
-> LUNES A VIERNES LABORABLES ->
sm= Jaca 6:30 6:40 6:55 7:00 7:10 7:15
D 1108 7:45 8:05 8:10 8:25 8:30
D 110 8:45 9:05 9:10 9:25 9:30
D 1108 9:45 10:05 10:10 10:25 10:30
D 110 10:45 11:05 11:10 11:25 11:30
D 1108 11:45 12:05 12:10 12:25 12:30
e 110 12:45 13:05 13:10 13:25 13:30
Gurrea  13:00 13:10 13:30 13:35 13:45 13:50
Huesca  13:30 13:40 13:55 14:00 14:10 14:15
D 1108 13:45 14:05 14:10 14:25 14:30
D 110 14:45 15:05 15:10 15:25 15:30
b 1108 15:45 16:05 16:10 16:25 16:30
D 110 16:45 17:05 17:10 17:25 17:30
D 1108 17:45 18:05 18:10 18:25 18:30
D 110 18:45 19:05 19:10 19:25 19:30
==z Gurrea  19:45 19:55 20:15 20:20 20:30 20:35
@ === Huesca  20:30 20:40 20:55 21:00 21:10 21:15
@ Lunes a jueves laborables
p Zaragoza Zaragoza \/i
UNEA  interraodal “Avany " duaniiev LasLomas  Zuera . Portazgo
- SABADOS
Jaca 6:30 6:40 6:55 7:00 7:10 7:15
C.PZuera 7:30 7:40 7:55 8:00 8:10 8:15
C.PZuera 8:45 8:55 9:10 9:15 9:25 9:30
Gurrea 13:00 13:10 13:30 13:351 13:45 13:50
CPZuera  14:00 14:10 14:25 4:30 14:40 14:45
CPZuera  16:00 16:10 16:25 16:30 16:40 16:45
Gurrea 19:45 19:55 20:15 20:20 20:30 20:35
Huesca 20:30 20:40 20:55 21:00 21:10 21:15

Zaragoza

@ Sabados laborables

Las Lomas

Zaragoza Zaragoza Villanueva Laslomas

de Gallego | del Géllego

Pol.Ind

Pol.Ind

Zuera |, Portazgo

- DOMINGOS Y FESTIVOS -

LINEA Intermodal, Averly
O - CPZuera  7:30 7:40
(3] CPZuera  8:45 8:55
(3] CPZuera  14:00 14:10
O - CPZuera  16:00 16:10
(4] Jaca 17:00 17:10

Gurrea 19:45 19:55

7:55
9:10
14:25
16:25
17:25
20:15

© Solo domingos @ Excepto julio y agosto

8:00
9:15
14:30
16:30
17:30
20:20

8:10
9:25
14:40
16:40
17:40
20:30

8:15
9:30
14:45
16:45
17:45
20:35

= qmenerse Lineas de Huesca, Jaca, Gurrea y C. P. Zuera: se recomienda confirmar los horarios
con la empresa operadora Avanza Movilidad Integral

Arsgon

BILLETE SENCILLO

ZARAGOZA
VILLANUEVA 135¢€ VILLANUEVA
DE GALLEGO 4 DE GALLEGO
bilAliso  MS€ 13 R o
ZUERA 2,20€ 1,35€ 1,35€
EL PORTAZGO 2,20€ 1,35€ 1,35€

ZUERA
Gratis

Viaja gratuitamente entre el Portazgo/Campillo y Zuera en laL110y 110B

Pol.Ind

Pol.Ind

Las Lomas

Villanueva

Zaragoza

LINEA El Campillo |El Portazgo, Zuera | del Géllego | de Géllego | Zaragoza |Intermodal
- LUNES A VIERNES LABORABLES ->
D 40

1108 6: 6:45 6:55 7:00 7:30

9 110 7:30 7:35 7:45 7:50 8:20
Gurrea 7:55 8:00 8:10 8:15 8:35

¢ 110B 8:40 8:45 8:55 9:00 9:30
9 110 9:45 9:50 10:00 10:05 10:35
¢ 110B 10:45 10:50 11:00 11:05 11:35
9 110 11:45  11:50 12:00 12:05 12:35
° 110B 12:45 12:50 13:00 13:05 13:35
9 110 13:35  13:40 13:50 13:55 14:25
smz Huesca 13:45  13:48 14:00 14:05 14:20
s 110B 14:45 14:50 15:00 15:05 15:35
s GUIrea 15:25 15:30 15:40 15:45 16:05
9 110 15:45  15:50 16:00 16:05 16:35
¢ 110B 16:35 16:40 16:50 16:55 17:25
Jaca 16:50  16:55 17:05 17:10 17:25

9 110 17:45  17:50 18:00 18:05 18:35
° 110B 18:45 18:50 19:00 19:05 19:35
o 110 19:45  19:50 20:00 20:05 20:35
=m=~- Huesca 22:00 22:05 22:15 22:20 22:35

LINEA

Portazgo . Zuera (Ij_gs Lomas Villanueva Zaragoza

8:45

14:30

16:15

17:35

22:45

Zaragoza
Intermodal

| Gallego | de Gallego | Averly
- SABADOS =->

2]

C.PZuera
Huesca
Huesca

LINEA

7:55 8:00
8:40 8:45
12:25 12:30
15:10 15:15
15:25 15:30
16:50 16:55
20:10 20:15
20:15 20:20
22:00 22:05

Portazgo | Zuera  dg|

8:10
8:55
12:40
15:25
15:40
17:05
20:25
20:30
22:15

8:15 8:35
9:00 9:15
12:45 13:00
15:30 15:45
15:45 16:05
17:10 17:25
20:30 20:45
20:35 20:50
22:20 22:35

8:45

9:25
13:10
15:55
16:15
17:35
20:55
21:00
22:45

LasLomas Villanueva Zaragoza Zaragoza

| Gallego | de Gallego

Averly

Intermodal

- DOMINGOS Y FESTIVOS ->

© -u= CPZuera
(3 ~ C.PZuera
(3 C.PZuera

Jaca
C.PZuera
= Gurrea
=ume Huesca

®

8:40
12:25
15:10
16:50
20:10
21:25
22:00

8:45
12:30
AEEl5)
16:55
20:15
21:30
22:05

8:55
12:40
15:25
17:05
20:25
21:40
22:15

9:00
12:45
15:30
17:10
20:30
21:45
22:20

9:15
13:00
15:45
17:25
20:45
22:05
22:35

9:25
13:10
5555
17:35
20:55
22:15
22:45

o Los tiempos indicados para ZARAGOZA son los de salida desde
la Terminal en Paseo Maria Agustin, 50 - Parada 055

TARIFAS

BONOS MULTIVIAJE: 50V/60D - 80V/60D

(1) Bono de minima tarifa:

Permite utilizar los 50 u 80 viajes

VILLANUEVA
DE GALLEGO

S LOMAS

respectivos para desplazarse, de
manera indistinta, entre cualquiera
de las localidades tarificadas con el

minimo concesional

LA
DEL GALLEGO

ZUERA

ZARAGOZA
61,20 €
VILLANUEVA
91,80€ DE GALLEGO
79,20 € 48,60 €
AS LOMAS
118,80€  72,90€ (1) DEL GALLEGO
108,00 € 48,60 € 48,60 €
162,00€  72,90€(1) 72,90€ (1)



